Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 05 декабря 2023 года № 32

О повестке дня очередного пятого
заседания Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан решил:
         Утвердить повестку дня очередного пятого заседания Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, включив в него следующие вопросы:

1. О внесении изменений в Порядок оформления прав пользования муниципальным имуществом Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 16.06.2017 г. №160.

2. О внесении изменений в решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район №40 от 25 февраля 2016 года  «Об определении цены и оплаты земельных участков, находящихся в собственности Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан при продаже их собственникам зданий, строений и сооружений, расположенных на таких земельных участках».

3. Об утверждении изменения проекта планировки и проекта межевания территории жилой застройки, ограниченной улицами Ленина, Приуралье, Революционная и Почтовым переулком в  Городском поселении Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

4.    О публичных слушаниях по проекту решения Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики  Башкортостан «О бюджете Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

5. Об утверждении изменений в «Правила землепользования и застройки р.п. Чишмы Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

6.О выделении дополнительных денежных средств в  раздел бюджета «Благоустройство» Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

7. О выделении дополнительных денежных средств в  раздел бюджета «Жилищное хозяйство» Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

8. О выделении дополнительных денежных средств в  раздел бюджета «Коммунальное хозяйство» Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

9.О выделении дополнительных денежных средств в  раздел бюджета «Дорожное хозяйство» Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
10.О выделении дополнительных денежных средств в  раздел бюджета «Другие вопросы в области национальной экономики» Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

11.О выделении дополнительных денежных средств в  раздел бюджета «Другие общегосударственные вопросы» Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

12.О выделении дополнительных денежных средств в  раздел бюджета «Обеспечение пожарной безопасности на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район» на 2019-2025 годы» Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Председатель  Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
М.М.Хайретдинов